,,proCredit Bank" S.A., numir de identificare de stat - codul fiscal 1007600059183, adresa: mun. Chiginiu,

bul. Stefan cel Mare,65, numit Tn continuare Garant, ne asumim un angajament de plati fa!5 de Agentia

de Dezvoltare Regionala Nord , numiti in continuare Beneficiar, in sumi de 9305.00 (Noua mii trei sute

cinci) MDL.
Angajamentul Garantului este valabil in una din urmitoarele situalii:

a) dac? dupd expirarea termenului de depunere a cererii de participare la concurs Ordonatorul Tgi

retrage sau T9i modificd cererea;
b) dacd dupi desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuzi